ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail: licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL-RS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015

Milton Angelo Cantele, Pref. de Camp. do Sul-RS, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna

público para conhecimento dos interessados que realizará Licitação na Modalidade, Pregão

Presencial, com a finalidade de UM TRITURADOR DE GALHOS E PODAS DE ÁRVORES

CENTRAL, com abertura da sessão pública para dia 30/03/2015 às 09h00min. Informações do

Edital, Rua Gal. Daltro Filho, 999, fone 54-3366-1455 ou pelo e-mail

licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br. Camp. do Sul/RS, 13/03/2014.

Milton Angelo Cantele

Prefeito

mailto:campinasdosul@tolrs.com.br
mailto:campinasdosul@tolrs.com.br
mailto:licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br